
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

DELON Z ROSIČKY ZPI-800

BEL Z ROSIČKY

Užitkový typ 85

Osvalení 82

Kapacita 85

Hmotnost 98

Délka těla 94

Velikost těla 98

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Delon je velmi výrazný a dobře rostoucí
býk s nadprůměrným osvalením, který ve
210 dnech vážil 335 kg a jehož přírůstek
v testu byl 1.991 g. Při ZV byl hodnocený
80 body za exteriér. Jeho velkou
předností je velký tělesný rámec a dobrá
kapacita těla v kombinaci s jemnou
kostrou a výrazným osvalením. Delon je
vhodný do užitkového křížení.
Předpokládáme velmi dobře osvalené
potomstvo s vysokou výtěžností, které
ani ve větších výkrmových hmotnostech
nebude ukládat tuk. Delona lze použít i k
inseminaci jalovic.
Piemontese je italské plemeno z předhůří
Savojských Alp. Jedná se o velmi
nenáročné plemeno, které dobře využívá
pastvu.  Zvířata mají velmi jemnou kostru
a býci ve výkrmu dosahují vysoké
výtěžnosti (až 65 %).

Chovatel: Jarošová Zdeňka, Rosička

22. 5. 2017Datum narození:

Piemontese

UNIQUA Z ROSIČKY
LUKI

TONA Z ROSIČKY

MAX

228612961

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZPI-800 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
113

111

94

107

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

108

97

108

99

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

42

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

226 335 614

801351 5691 991

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


